附件2
2024年度常州市政府采购评审专家

入库培训考核须知

一、培训考核对象

2024年9月10日前已在“江苏政府采购评审专家库”系统（以下简称“专家库系统”）中完成在线注册，提交相关信息，申请选聘为政府采购评审专家且现场审核通过（以收到参加培训考核短信为准）的常州地区申请人员。（以下简称“申请人”）
二、培训考核内容

政府采购基本法律法规，《政府采购需求管理办法》《政府采购促进中小企业发展管理办法》《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》解析，政府采购评审实务等内容。
三、培训考核时间

2024年11月1日至2024年11月30日
四、培训考核方式

1．本次考核培训依托江苏省政府采购协会“采云学苑”平台（以下简称“采云学苑”）资源，采用线上方式，费用自理。
2．申请人应独立参加本次考核培训，可通过网站、手机微信小程序进行注册登记，注册登记的手机号应与专家库系统预留手机号一致。本次考核采取线上闭卷方式。考试实行百分制，80分及以上为合格。每位申请人共有1次正式考试，如正式考试未合格，可在规定时间内参加补考，补考次数共2次。

3．本次考核培训情况是我市政府采购评审专家选聘的重要依据。现场审核通过但本次考核不合格或未参加培训考核的，以及现场审核未通过而自行参加培训考核的，当年度不得选聘为政府采购评审专家。

五、培训考核流程
（一）网上注册
本次培训班可采用网站或微信小程序进行注册报名，两种方式任选其一。注册截止时间：2024年11月30日。

方式一：网站

在江苏省政府采购协会网站（官网地址为：http://www.jsgpa.com或http://www.jsgpa.org.cn）首页，找到“采云学苑”栏目，点击右上角“注册”按钮进入注册页面，根据说明填写相关信息完成注册。
方式二：微信小程序

手机登录江苏省政府采购协会采云学苑小程序，点击即可进入在线学习平台，点击右下角“我的”按钮，按照提示填写相关信息完成注册。
（二）在线学习
1.注册完成后登录账号，在采云学苑首页找到《江苏省政府采购协会评审专家入库培训》课程，点击进入课程页面，将课程加入购物车后，按照操作提示完成线上支付即可。

2.课程购买完毕后，可在“课程中心”-“我的课程”中找到该课程，点击“进入学习”即可开始学习。如“我的课程”中未显示该课程，也可在首页找到该课程，点击进入课程页面后开始学习，可以无限次重复进入学习。

3.所有视频均需完整观看，在学习进度达80％后，可进入考试环节。请在规定时间内学习并完成考试，逾期未完成学习、考试的，视同作废，不予退款处理。学习有效期：2024年11月1日至2024年11月30日。
4. 登录学习平台的手机号必须与专家库系统填报的手机号一致。
（三）网上考试及证书领取
学习结束后，可直接参加考试（见课程目录中最后一章）。通过考试后，系统自动生成培训合格证书。可通过PC端登录采云学苑，在“个人中心”-“课程中心”-“我的证书”中查看和下载电子证书。下载证书前请认真上传并核对个人信息（个人证件照上传和证书下载仅支持PC端操作）。

考试时间：学习进度完成80％后，可参加线上考试。考试成绩合格，即可在线查看电子证书。如第一次考试成绩未合格，可参加补考，补考机会共2次。正式考试及补考截止时间：2024年11月30日前。
（四）收费标准及付款方式

1. 收费标准：298元/人。

2. 付款方式：支付宝扫码支付。

3. 退款说明：开始学习前，如因特殊原因无法参加本次培训，可申请退款，经核实通过后可办理退款。若已点开课程学习或申请开具增值税发票，视为已开始学习，不予退款。

（五）开票流程及要求

支付成功后，可在采云学苑“个人中心”-“发票抬头”栏目填写开票信息。填写完毕后，可在“个人中心”-“我的发票”栏目申请开具增值税普通电子发票。接收开票申请后，江苏省政府采购协会将按照申请人提供的信息开具发票，因此，请务必保证开票信息的完整、准确。

其他未尽事宜，可咨询采云学苑在线客服。

客服电话：0519-86617173，025-83633578

服务时间： 周一至周五9：00-17：00
— 4 —
— 3 —